(Dz: Pow:).

Warszaicski Ober-Policmajster. — Podaje do po
wszechnej wiadomości, że od dnia 12 (24) Września,
paszporta udzielane będą tylko tym osobom, które
przynajmniej tygodniem wprzód, należne od nich po
datki skarbowe i miejskie uiszczą. — Warszawa dnia
2 (14) Września 1863 roku.—Jenerał-Major, Lewszyn.
Naczelnik Kancellarji, Salerno.

Jutro o godz; lOtej z rana, w Kościele Śgo K r z y ż a ,
odbędzie się żałobne Nabożeństwo za spokój duszy ś.
p. Jakóba Giersza, Obywatela miasta Łęczycy, zmar
łego tamże dnia lig o b. m.

Jutro, jako w dziesiątą rocznicę skonu ś.p.